
1 
 

 
 
 
 

Białystok, dnia 12.06.2023 r. 
Zamawiający: 
Szkoła Podstawowa nr 43 
im. Simony Kossak w Białymstoku 
ul Stroma 16, 15-662 Białystok 
 
Znak sprawy: SP43/2/210/2023 
 

 
 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 

w trybie podstawowym wariant 1 pn: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej na 
potrzeby wyżywienia uczniów dla Szkoły Podstawowej nr 43 im. Simony Kossak w Białymstoku, ul. Stroma 16, 
15-662 Białystok w okresie 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r.” zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej  oraz odrzucił oferty. Wyjaśnienia w tym zakresie zostały przedstawione poniżej. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt 17 SWZ. Zamawiający informuje także, że niektóre ze złożonych ofert zostały odrzucone. 
 

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało podzielone na 8 zadań: 
1. Zadanie nr 1 – mięso i wędliny 
2. Zadanie nr 2 – mrożonki (ryby, warzywa, owoce) 
3. Zadanie nr 3 – świeże warzywa i owoce 
4. Zadanie nr 4 – produkty mleczarskie 
5. Zadanie nr 5 – pieczywo, wyroby piekarnicze 
6. Zadanie nr 6 – pozostałe artykuły spożywcze 
7. Zadanie nr 7 – jaja 
8. Zadanie nr 8 – soki  

 
Zamawiający informuje, że: 

1. Nie wpłynęły oferty po terminie składania ofert.  
2. Wpłynęły następujące oferty z podziałem na zadania: 
 
Zadanie nr 1.  
 
Do zadania 1 wpłynęły poniższe oferty, których punktacja przedstawia się następująco: 
 
 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Klim” Anna 
Klim Konowały 44, 16-070 Choroszcz 154 984,30 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100 pkt 

3. 
Zakład Mięsny „BOST” Jakim Bogdan, Jakim Stanisław 
Spółka Jawna ul. Lipowa 48, 18-106 Turośń Kościelna 179 104,20 51,92 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 91,92 pkt 



2 
 

 
Najkorzystniejszą ofertą na podstawie wyliczonych punktów została oferta złożona przez 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ Klim” Anna Klim Konowały 44, 16-070 Choroszcz, której wartość 
punktowa wynosi 100.  

 
Zadanie nr 2. 
 
Do zadania 2 wpłynęła następująca oferta, której punktacja przedstawia się następująco: 
 

 
 

Powyższa oferta na podstawie wyliczonych punktów została złożona przez „NEPTUN” Włodzimierz 
Grochulski, ul. Zachodnia 24/21, 15-245 Białystok, której wartość punktowa wynosi 100.  
 
Zadanie nr 3. 
 
 
Do zadania 3 wpłynęła następująca oferta, której punktacja przedstawia się następująco: 

 
 

Najkorzystniejszą ofertą na podstawie wyliczonych punktów została oferta złożona przez Mirosław 
Popow Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MANGO” Detal-Hurt ul. Poddolna 63, 17-200 Hajnówka, 
której wartość punktowa wynosi 100.  
 
 
 
Zadanie nr 4. 
 
Do zadania 4 wpłynęły następujące oferty, których punktacja przedstawia się następująco: 

 
 

 
W niniejszym zadaniu zostały złożone dwie oferty. Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita  

ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie zaproponowała w swej ofercie dodatkowy produkt 
równoważny, który przedstawiła w formularzu cenowym. Zamawiający w dn. 2.06.2023r. wezwał 
Wykonawcę do wyjaśnienia treści złożonej oferty. Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita przedłożyła  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
„NEPTUN” Włodzimierz Grochulski  
ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok 66 041,06  60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Mirosław Popow, Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MANGO” Detal-Hurt  
ul. Poddolna 63, 17-200 Hajnówka 

72 767,00 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko  
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 32 074,00 57,52 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 97,52 pkt 

2. 
Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita ul. Ludowa 122,  
18-200 Wysokie Mazowieckie 30 750,14 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 

oferta 
odrzucona 



3 
 

w dn. 7.06.2023r. wyjaśnienie potwierdzające dopisanie w swej ofercie dodatkowego wyrobu, na który 
chciała również zwrócić uwagę. Zgodnie z pkt. 3.4 SWZ Zamawiający nie dopuszczał składania ofert 
wariantowych oraz równoważnych. W związku z powyższym oferta firmy Mlekovita zostaje odrzucona 
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

W związku z powyższym najkorzystniejszą ofertą na podstawie spełnionych wymagań jest oferta 
złożona  przez Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 
 
 
Zadanie nr 5. 
 
W niniejszym zadaniu zostały złożone dwie oferty:  

 
 

 
 

Zamawiający zawiadomił Wykonawcę - Sobieski Piekarnia Dorota i Andrzej Zakrzewscy Sp. J.   
w dniu 29.06.2023r. o poprawie omyłek w ofercie  na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2, gdzie została 
poprawiona oczywista omyłka rachunkowa. W związku z powyższym cena oferty uległa zmianie  
z 9 920,50 zł na 10 240,50 zł. 

Najkorzystniejszą ofertą  na podstawie wyliczonych punktów została oferta złożona przez Sobieski 
Piekarnia Dorota i Andrzej Zakrzewscy Sp. J.  ul. Białostocka 69b, 19-100 Mońki, której wartość punktowa 
wynosi 100. 

 
Zadanie nr 6.  
 
Do zadania 6 wpłynęły następujące oferty, których punktacja przedstawia się następująco: 
 

 
 

W niniejszym zadaniu Zamawiający wezwał w dn. 7.06.2023r. firmę „NEPTUN” Włodzimierz 
Grochulski ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok do wyjaśnienia oferty zgodnie z art. 223 ust.1. 
Wykonawca w formularzu cenowym w poz. nr 18, 24, 60 nie uzupełnił stawki podatku VAT wyliczając tym 
samym całkowity koszt oferty na VAT 0%. W dniu 9.06.2023r.   wpłynęło wyjaśnienie od Wykonawcy, iż 
powodem nieuzupełnienia pozycji  oferty było niedopatrzenie, przeoczenie. 
Oferta firmy  „NEPTUN”  Włodzimierz Grochulski ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok obejmuje 
całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia, który nie stanowi błędu w obliczeniu ceny.   
W związku z powyższym najkorzystniejszą ofertą na podstawie wyliczonych punktów została oferta  firmy   
„NEPTUN” Włodzimierz Grochulski ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne Sp. z o.o.  
ul. Dojnowska 61/1, 15-557 Białystok 13 817,00 43,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 83,00 pkt 

2. 
Sobieski Piekarnia Dorota i Andrzej Zakrzewscy Sp.J. 
Ul. Białostocka 69b, 19-100 Mońki 10 240,50 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 
24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 98 647,71 52,26 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 92,26 pkt 

2. 
„NEPTUN” Włodzimierz Grochulski  
ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok 85 929,75 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 



4 
 

Zadanie nr 7. 
 
Do zadania 7 wpłynęła następująca oferty, której punktacja przedstawia się następująco: 

 
 

W niniejszym zadaniu została złożona tylko jedna oferta przez Mirosław Popow Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „MANGO” Detal-Hurt ul. Poddolna 63, 17-200 Hajnówka, której wartość punktowa 
wynosi 100.  

 
 
 
Zadanie nr 8. 
 
Do zadania 8 wpłynęła następująca oferta, której punktacja przedstawia się następująco: 
 

 
 

W niniejszym zadaniu została złożona tylko jedna oferta przez Gospodarstwo Sadownicze Alina 
Paluch i Córka, Klimczyce Kolonia 11, 08-220 Sarnaki, która z uwagi na brak podpisu elektronicznego w 
ofercie została odrzucona zgodnie z art. 226 ust.1 pkt 6 już na etapie otwarcia ofert.  

 
 
 

 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęło łącznie 11 ofert. Jedynie 

Gospodarstwo Sadownicze Alina Paluch i Córka, Klimczyce Kolonia 11, 08-220 Sarnaki nie podlegało 
badaniu ofert. 

 
 

Poniżej w tabeli zawarto wszystkie informacje, które zostały złożone i podlegały badaniu i ocenie. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Mirosław Popow, Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MANGO” Detal-Hurt  
ul. Poddolna 63, 17-200 Hajnówka 

6 720,00 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Gospodarstwo Sadownicze Alina Paluch i Córka 
Klimczyce Kolonia 11, 08-220 Sarnaki 6 412,50  60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 

Oferta 
odrzucona 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Klim” Anna 
Klim Konowały 44, 16-070 Choroszcz 154 984,30 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 
Zakład Mięsny „BOST” Jakim Bogdan, Jakim Stanisław 
Spółka Jawna ul. Lipowa 48, 18-106 Turośń Kościelna 179 104,20 51,92 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 91,92 pkt 



5 
 

 
 
 Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferty Wykonawców nr 1,3,4,5,6,8,10  spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w pkt 17 SWZ. 
 
WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę nr 11.  
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 PZP 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta nr 11 na zadanie 4 – produkty mleczarskie została odrzucona w postępowaniu w dn. 9.06.2023 r.  
z uwagi na dopisanie do oferty dodatkowego produktu. Natomiast na zadanie 8 – nie wpłynęła żadna 
prawidłowo złożona oferta. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 
„NEPTUN” Włodzimierz Grochulski  
ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok 66 041,06 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100 ,00 pkt 

4. 
„NEPTUN” Włodzimierz Grochulski  
ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok 85 929,75 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

5. 
Mirosław Popow, Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MANGO” Detal-Hurt  
ul. Poddolna 63, 17-200 Hajnówka 

6 720,00 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

6. 
Mirosław Popow, Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MANGO” Detal-Hurt  
ul. Poddolna 63, 17-200 Hajnówka 

72 767,00 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

7. 
Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne Sp. z o.o.  
ul. Dojnowska 61/1, 15-557 Białystok 13 817,00 43,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 83,00 pkt 

8. 
Sobieski Piekarnia Dorota i Andrzej Zakrzewscy Sp. J. 
Ul. Białostocka 69b, 19-100 Mońki 10 240,50 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 100,00 pkt 

9. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 
24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 98 647,71 52,26 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 92,26 pkt 

10. 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko ul. Szpitalna 
24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 32 074,00 57,52 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 97,52 pkt 

11. 
Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita ul. Ludowa 122,  
18-200 Wysokie Mazowieckie 30 750,14 60,00 pkt do 1 dnia 40,00 pkt 

oferta 
odrzucona 


		2023-06-12T08:50:09+0200
	ANDRZEJ UŚCINOWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ UŚCINOWICZ, PESEL: 72111910952, PZ ID: ANDRZEJUSCINOWICZ721119




